Российская Федерация

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
сессии  Гонжинского сельского Совета народных депутатов
шестого  созыва

     от «30 » сентября  2017г.                                                                     №   1/1

Об избрании счетной комиссии по проведению тайного голосования на первом заседании Гонжинского сельского Совета народных депутатов 6 созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Гонжинского сельсовета, ст. 12  Регламента  Гонжинского сельского Совета народных депутатов, Гонжинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав счетной комиссии по проведению тайного голосования на первом заседании Гонжинского сельского Совета народных депутатов 6 созыва в количестве 3 человек.
1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:
-  Рассыпнова Юлия Геннадьевна
- Анохина Марина Эдуардовна
- Баннов Владимир Викторович
1. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий первого
заседания Гонжинского сельского Совета                                С.С. Радионов

[bookmark: _GoBack]